
 

 

UCHWAŁA NR XLI/318/23 

RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXVII/296/23 Rady Gminy Jarczów z dnia 19 maja 

2023r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jarczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.)  oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, z późn.zm.) - Rada Gminy  Jarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/296/23 Rady Gminy Jarczów z dnia 19 maja 2023r.  w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej   o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Jarczów  w Rozdziale 2 §  3  ust. 3 i ust.4 otrzymują następujące brzmienie: 

„3. Miesięczna wysokość stypendium szkolnego ustalana jest według poniższych zasad: 

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie 

ucznia/słuchacza w odniesieniu do kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość stypendium określona procentowo od 

kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

do 65% od 180% do 190% 

powyżej 65% do 85 % od 150% do 170% 

powyżej 85% do 95 % od 100% do 140% 

Powyżej 95% do 100% od 80%  do 90% 

4. W przypadku wystąpienia w rodzinie ucznia przynajmniej jednej z okoliczności wymienionych 

w ust. 4, stypendium szkolne określone w sposób wskazany wyżej zwiększa się  o 10%  kwoty,   

o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jarczów 

 

 

Michał Patron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6245


		2023-11-06T13:24:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




